
 
 
 

 
 

  Beretning for sæson 2023/24 
 
Velkommen til generalforsamlingen. 
 
Opstart i sept. 2023 var en god sæsonstart 
 
 Hold 1: 32 deltagere 
 Hold 2: 20 deltagere 
 Hold 3:  14 deltagere 
 Hold 4: 66 deltagere 
 
I alt 132 deltagere, det er en stigning på16 deltagere fra året før! 
 
På sidste års generalforsamling fremlagde bestyrelsen nogle ændringsforslag til vores Love/vedtægter. Det 
lykkedes ikke for bestyrelsen at fremlægge forslaget således, at forsamlingen fik et klart indtryk over de 
ønskede ændringer. I stedet blev det til en fælles drøftelse, og bestyrelsen valgte at gå i tænkeboks. Det har 
vi så været, hvilket fremgår af dagsorden til dette års generalforsamling. 
 
Columna Stouby forening, arrangerede kursus d. 1. okt. 2023, yoga i flere varianter, underviser Mette 
Bjørck, Laden Yoga & Pilates. Indholdet af kursuset var at man skulle få en fornemmelse af forskellen på 
den dynamiske Yan og rolige Yin Yoga, så man kunne vide hvordan og hvornår de forskellige yogaformer 
skulle bruges. 
Der var 6 deltagere fra Columna Horsens, 4 instruktører og 2 fra bestyrelsen. 
Vi var alle enige om at det var et lærerigt kursus i dejlige og rolige omgivelser. 
 
Den 10. januar 2024 blev der afholdt internt kursus mellem de 3 foreninger i GymHouse. 
Stor tilfredshed blandt instruktørerne med det fælles kursus, som de selv stod for planlægning af. 
Columna Horsens stod for forplejning og udgifterne. 
 
Sommergymnastikken 2024: 30 deltagere hvilket er meget tilfredsstillende. 
 
Vi har fået trykt 300 stk. programmer sæsonstart 2024/25, og vi har reklameret på pylonerne ugen op til 
sæsonstart.  
Vi tror på, at den bedste reklame for vores gymnastik, er stadig anbefalingen fra vores gymnaster, dog har vi 
også hørt nogle har set reklamen på pylonerne og har tilmeldt sig. 
 
Vi har i årets løb haft en udskiftning i bestyrelsen, idet Tove Straarup efter eget ønske trak sig fra 
bestyrelsen. 
Vores suppleant Helle Bro Pedersen var villig til at indtræde og overtog derfor den ledige plads. 
Tak til Tove for det arbejde, hun har lagt i bestyrelse gennem mange år. 
 
På bestyrelsens vegne vil jeg sige alle 4 instruktører 1000 tak for jeres gode træning og gode humør. 
 
Til slut en tak til alle fremmødte, til bestyrelsen, revisor og suppleanter skal der også lyde en stor tak for et 
fint samarbejde. 
 
Mvh.  
Birte Hering Poulsen 
 


